



## برگزاری بیست و چهارمین کنگره بین المللی جوامع ایمن به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز

دکتر صومی: بیست و چهارمین کنگره بین المللی جوامع ایمن در دانشگاه علوم پزشکی تبریز با شرکت میهمانان خارجی از 20 کشور جهان و جمع کثیری از اساتید و محققین و پژوهشگران داخلی از یکم شهریور شروع بکار نموده و تا سوم شهریور ادامه خواهد داشت.

بیست و چهارمین کنگره بین المللی جوامع ایمن در دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور دکتر نمکی وزیر محترم بهداشت و درمان، دکتر پزشکیان نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی، دکتر پورمحمد استاندار محترم استان آذربایجان شرقی و دکتر حسینی رئیس راهنمایی و رانندگی کشور و دکترهلمن نماینده سازمان بهداشت جهانی در ایران و دکتر هانسن مسئول شبکه جوامع ایمن و دکتر نی هان مسئول ایمنی ترافیک سازمان بهداشت جهانی و دکتر نجار رئیس ستاد بحران کشور و دکتر الله قلی زاده نماینده محترم مردم در مجلس و جمعی از اندیشمندان داخلی و خارجی از 20 کشور و مدیران ادارات استانی روز جمعه یک شهریور 1398 در تالار شهید شایانمهر دانشکده پزشکی تبریز شروع به کار کرد.

دکتر صومی در آیین افتتاحیه این کنگره با بیان خیر مقدم به میهمانان از قدمت علم و دانش در تبریز گفته و با بیان اینکه از قرن 13 میلادی تبریز با تکیه بر دانشگاه ربع رشیدی بزرگترین دانشگاه جهان اسلام و معادل با دانشگاههای با نام و نشان اروپایی داشته است که برای انجام امورات مردم و حل معضلات آنان عمل می کرده؛ تاکید کرد، اکنون نیز از همین منظر برای حل مشکل ترافیکی و تامین ایمنی و سلامت جاده ای پیشگام شده است.

ایشان افزود؛ در تقسیم وظایف نیازسنجی شده وزارت، با پیشینه فعالیتی که داشت، در تقسیم ماموریتهای 50 گانه به قطبهای کشوری به توسعه دانش ملی ترافیک اقدام نمود و اکنون نیز بعد از ایجاد آزمایشگاه قابل اعتماد ترافیکی امروز اقدام به افتتاح کوهورت ترافیک بودیم. و در ادامه همکاریهایی که در 5 سال گذشته با صاحبان نظران جهانی امروز میزبانی بیست و چهارمین کنگره بین المللی جوامع ایمن را در دانشگاه علوم پزشکی تبریز با مشارکت میهمانان خارجی از 20 کشور جهان و جمع کثیری از اساتید و محققین و پژوهشگران داخلی هستیم.

این کنفرانس هر دو سال یکبار در یکی از کشورهای عضو سازمان جهانی بهداشت برگزار می شود و بخشی از این سازمان که در مورد سلامت ترافیک کار می کند، این کنفرانس را هدایت و راهبری می کند.

در بیست و چهارمین کنفرانس بین المللی حمایت از جوامع ایمن، علاوه بر صاحب نظران و کارشناسان ایرانی، بیش از ۳۰ نفر از صاحب نظران علم سلامت ترافیک و میهمانانی از ۲۰ کشور دنیا حضور دارند.

این کنفرانس با مشارکت نهادها، سازمان ها و وزارتخانه های مختلف از جمله مجلس شورای اسلامی، قوه قضاییه، سازمان برنامه و بودجه، وزارت راه و شهرسازی، وزارت کشور، پلیس راهور و معاونت های مختلف وزارت بهداشت حمایت و برگزار می شود.

در این کنفرانس مدیر بخش حوادث سازمان جهانی بهداشت، مجری طرح جوامع ایمن سازمان جهانی بهداشت، نماینده سازمان جهانی بهداشت در ایران، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان مدیریت بحران، رئیس پلیس راه ناجا و وزیر بهداشت به ارائه سخنرانی می پردازند.

گفتنی است این کنفرانس از اول تا سوم شهریورماه در تالار شایان مهر دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار می شود.